
REGIONE PIEMONTE      PROVINCIA DI VERCELLI 

 

COMUNE DI CAMPERTOGNO 
 

Corso Umberto I° n. 18 – 13023 CAMPERTOGNO (VC) 
Tel n. 0163.77122 – Fax n. 0163.775921 

e-mail: sindaco.campertogno@ruparpiemonte.it 
ragioneria.campertogno@ruparpiemonte.it  

sito: www.comune.campertogno.vc.it 
 

AREA CONTABILE ED AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N. 92 DEL 01/09/2021    
 

OGGETTO :  CONTRIBUTI DEL  FONDO A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE  E 
COMMERCIALI PREVISTE DALLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRIPER LO SVILUPPO 
DELLE AREE INTERNE- conferma assegnazione contributo agli aventi diritto ed esclusione attività. 

 
Richiamato: 

 il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e successive modificazioni e integrazioni; 

 il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione C.C.  n. 11 del 29.07.2015; 

 l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 La delibera di approvazione del Bilancio di previsione e del Bilancio di Previsione 2021-2023 n.4 del 27/05/21 ; 

 la deliberazione Giunta Comunale n°16 del  27/05/2021  di approvazione schema di avviso, nomina RUP ed 
indirizzi; 

 Accertata la propria competenza ad assumere la presente determinazione in quanto responsabile dell’ufficio e 
del servizio ; 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e sue successive modifiche e integrazioni; 
 
PREMESSO che con determina n. 102 del 23/03/2021 si approvava l’ammissione al contributo delle domande 
presentate per i “ CONTRIBUTI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI 
PREVISTE DALLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI NELL'AMBITO DELLA STRATEGIA  NAZIONALE 
PER LO SVILUPPO DELLE AREE INTERNE DPCM DEL 24/09/2020” 
 
VISTE le dichiarazioni di accettazione del contributo inviate dalle ditte assegnatarie entro il termine stabilito dalla 
comunicazione; 
 
PRESO atto che, a seguito dell’accettazione i contributi assegnati sono stati registrati nel registro nazionale Aiuti e che 
ad ognuno di essi sarà assegnato un CUP; 

 
RITENUTO di dover confermare i contributi assegnati con detta e precisamente: 
 
 

 

mailto:sindaco.campertogno@ruparpiemonte.it
mailto:ragioneria.campertogno@ruparpiemonte.it
http://www.comune.campertogno.vc.it/


CODICE FISCALE 
BENEFICIARIO 

DATI DOMANDA TIPOLOGIA 
CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

CUP COTRIBUTO 
CONCESSO 

MSSLCU89C29B041Q Prot.1454 del 
25/06/2021 

Spese di 
investimento 
attività 

F86G21001490001 € 4.989,00 

LRMRRT82R20L669W Prot.1511 del 
05/07/2021 

Spese di 
investimento 
attività 

F86G21001500001 € 4.989,00 

GLRLSN79H04B041Y Prot.1529 del 
07/07/2021 

Spese di 
investimento 
attività 

F86G21001510001 € 4.989,00 

 
 
RITENUTO di dover escludere dal bando all’oggetto i contributi per le ditte: 
 

CODICE FISCALE BENEFICIARIO DATI DOMANDA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

SRRLCN65P24L669X Prot.1523 del 06/07/2021 Situazione debitoria con il 
comune 

RGIMRN84P04L669Y Prot.1530 del 07/07/2021 Attività non pertinente al bando 

LCCMRA68C52B041X Prot.1531 del 07/07/2021 Situazione debitoria con il 
comune 

PTRNRC72L42B041N Prot.1524 del 06/07/2021 Situazione debitoria con il 
comune 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1- DI CONFERMARE    i contributi assegnati alle ditte richiedenti con determina n. 102 del  23/03/2021  come di 

seguito riportati: 

CODICE FISCALE 
BENEFICIARIO 

DATI DOMANDA TIPOLOGIA 
CONTRIBUTO 
RICHIESTO 

CUP COTRIBUTO 
CONCESSO 

MSSLCU89C29B041Q Prot.1454 del 
25/06/2021 

Spese di 
investimento 
attività 

F86G21001490001 € 4.989,00 

LRMRRT82R20L669W Prot.1511 del 
05/07/2021 

Spese di 
investimento 
attività 

F86G21001500001 € 4.989,00 

GLRLSN79H04B041Y Prot.1529 del 
07/07/2021 

Spese di 
investimento 
attività 

F86G21001510001 € 4.989,00 

 

2- Si da atto che il contributo di cui sopra è previsto nel Bilancio 2021 al cap. 911 uscita FPV e n. 92 entrata FPV. 

 
Il RESPONSABILE del SERVIZIO                    
FORNARELLI rag. Elisa 
                    
_____________________________ 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile della presente determinazione per la copertura finanziaria dell’impegno di spesa al 
corrispondente intervento del Bilancio di previsione del corrente esercizio, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del 
D.Lgs n. 267/2000. 
 
Campertogno, lì 01/09/2021    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                  Dott. FAGGIAN Alessandro 
 
____________________________________________ 

 
                                                               

 

 

PUBBLICAZIONE n°  

 
La presente determinazione è stata pubblicata sul sito web istituzionale di questo Comune il……………….. e 
vi rimarrà per 15 giorni consecutivi fino al ……………………… 
                                                                        
Campertogno, lì  
            Il MESSO COMUNALE 
           POLTRONIERI Stefano 
 
        __________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


